



تاریخ
۱
اردیبهشت
۱۳۹۷
شنبه

بخش آی سی یو بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی، راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، سرپرست شبکه بهداشت و درمان ممسنی، گفت: با توجه به بررسی‌های انجام گرفته مبنی بر نیاز بیماران به بخش‌های جدید و رویکرد این بیمارستان مبنی بر تأمین خدمات گسترده درمانی به مراجعان، راه‌اندازی بخش ICU در دستور کار قرار گرفت. دکتر علی چوپینه افزود: واحد مراقبت‌های ویژه، به افراد دچار بیماری‌ها یا جراحات شدید یا تهدید کننده ارائه خدمت می‌کند، بیماران بستری در این بخش نیاز به نظارت دقیق و مداوم و حمایت به‌وسیله تجهیزات و داروهای اختصاصی دارند تا کارکرد طبیعی بدن آن‌ها حفظ شود. در ادامه، رئیس بیمارستان ولیعصر(عج) ممسنی، گفت: هدف از راه‌اندازی بخش ICU را تأمین فضای آرامش‌بخش برای ارائه خدمات بهتر به بیماران است. دکتر عبدالله محمدی، افزود: با راه‌اندازی این بخش، خدمات مناسب درزمینه ICU به همه بیماران نیازمند مراقبت‌های ویژه ارائه می‌شود.

و فرهنگی استانداری و فرماندار شهرستان بهبهان در سالن اجتماعات فرمانداری بهبهان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بهبهان، ابتدا نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد این شهرستان به معرفی فعالیت‌ها و بیان دغدغه‌ها و مشکلات و ارائه پیشنهادات خود پرداخته و سپس مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اظهار داشت: سازمان‌های مردم‌نهاد یا (NGO)ها، سازمان‌هایی هستند باشخصیت حقوقی مستقل، غیردولتی، غیرانتفاعی و غیرسیاسی که برای انجام فعالیت‌های داوطلبانه با گرایش فرهنگی، اجتماعی، مذهبی، بشردوستانه و بر اساس قانونمدی و اساسنامه مدون، رعایت چارچوب قوانین موضوعه کشور و مفاد آیین‌نامه‌های اجرایی آن فعالیت می‌کنند. وی افزود: رکن اصلی سازمان‌های مردم‌نهاد غیردولتی بودن آن است؛ اما ما همواره حمایت‌هایی را از NGOها داشته‌ایم در سال گذشته ۸۸ قرارداد برون‌سپاری به این سازمان‌ها داده شده، خانه سمن‌ها در استان افتتاح گردیده و سایت سازمان‌های مردم‌نهاد نیز راه‌اندازی و به‌زودی افتتاح خواهد شد.

مشکلات بیشتری است اد شد و گفت: پیشنهاد می‌کنم در حوزه بهداشت و درمان، حقوق شهروندی، آسیب‌های اجتماعی به‌ویژه اعتیاد و میراث فرهنگی سازمان‌های مردم‌نهاد در شهرستان فعالیت بیشتری داشته باشند. سه‌شنبه‌های بدون خودرو طرح جالبی است که در بهبهان اجرا می‌شود و باید برای سایر شهرستان‌ها الگوبرداری شود.

محمد حری فرماندار شهرستان بهبهان در ادامه بیان کرد: فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد در شهرستان بهبهان بسیار خوب است و باید از این ظرفیت استفاده بیشتری شود و به همین جهت تصمیم گرفتیم سه‌شنبه آخر هرماه نشست‌ی را جهت بررسی فعالیت‌ها و رسیدگی به مسائل و مشکلات آن‌ها داشته باشیم. فرماندار بهبهان ضمن تأکید بر فعالیت مستقل و غیردولتی بودن NGOها اظهار داشت: سازمان‌های مردم‌نهاد همان‌طور که در قانون پیش‌بینی شده باید فعالیت مستقل و غیردولتی داشته باشند و اگر این‌طور نباشد نمی‌توانند فعالیت ادارات دولتی را نقد کنند و نباید وابسته به دولت باشند تا بتوانند آزادانه فعالیت کنند.

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

آغاز واگذاری ۱۱۶۰ انشعاب گاز شهری در شادگان



خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان از آغاز واگذاری ۱۱۶۰ انشعاب گاز شهری و توسعه ۳۰۰۰ متر شبکه گازرسانی در شادگان خبر داد. نغمه‌الله آلبوغبیش در جلسه کمیسیون حفاری شهرستان که با حضور اعضا در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد از واگذاری ۱۱۶۰ انشعاب گاز شهری و توسعه ۳۰۰۰ متر شبکه گازرسانی در شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به صدور مجوز کمیسیون حفاری شهرستان، عملیات اجرایی از اول اردیبهشت‌ماه سال جاری آغاز می‌شود. معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت رعایت اصول ایمنی و فنی

آغاز به کار بخش ICU بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی

صفحه
۳
شماره
۲۲۱۷
سال
بیست و چهارم



استان فارس

نیریز

بازدید گردشگران فرانسوی از

آثار تاریخی نی‌ریز



خبرنگار و عکاس/ علیرضا مقدسی: مسئول میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان نی‌ریز گفت: یک گروه ۲۵ نفره از گردشگران کشور فرانسه از آثار تاریخی و محصولات صنایع‌دستی نی‌ریز بازدید کردند. حمیدرضا هادی گفت: در این بازدید گردشگران از مسجد جامع کبیر، سرای فاتح، سرای جاوید بازدید و شگفت‌زده شدند.

وی افزود: گردشگران بعد از بازدید از مسجد جامع کبیر در سرای تاریخی فاتح حضور یافتند و ضمن بازدید از گالری هنری این بنا بازدید نموده و آثار هنرمندان صنایع‌دستی را در رشته سفال، مشبک و تراش سنگ‌های قیمتی را خریداری نمودند و شور و شغف گردشگران از حضور در شهرستان نی‌ریز، مهمان‌نوازی و برخورد مردم نی‌ریز رضایت‌بخش بود و گفتند در آینده‌ای نزدیک برنامه‌ای جهت بازدید مجدد از آثار تاریخی و حضور در اقامتگاه‌های بومگردی داشته باشند. هادی در پایان گفت: شهرستان نی‌ریز به‌عنوان دروازه فرهنگ و تمدن فارس در ایران تنها شهرستانی است که در حوزه جغرافیایی خود کوه، جنگل، دریا، کوریر، چشمه‌سارهای فراوان، آبشار، کوچه‌باغ‌های فراوان دارد و دارای بناهای تاریخی و طبیعی چشم‌نوازی است که در مسیر ارتباطی استان‌های یزد، کرمان، زاهدان، بندرعباس و خراسان است و میزبان گردشگران زیادی هست.

استان خوزستان

برپایی نشست هم‌اندیشی سازمان‌های مردم‌نهاد بهبهان با مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خوزستان



نشست صمیمی هم‌اندیشی سازمان‌های مردم‌نهاد با مدیرکل امور اجتماعی

در زمان اجرا و بازسازی به‌موقع محل‌های حفاری شده افزود: توسعه ۳۰۰۰ متر شبکه گازرسانی در مسیر جاده شادگان – دارخوین به‌منظور گذاردن نمودن روستای ناصری اجرا خواهد شد.

وی یادآور شد: در جلسه کمیسیون حفاری شهرستان مجوز حفاری جهت واگذاری ۲۶۰ فقره انشعاب پلی‌اتیلن در روستاهای عبودی، جفال، گیداری، درسیه و شهر دارخوین، ۱۰۰ فقره انشعاب در شهر شادگان، ۴۰۰ فقره انشعاب در روستای مسیر جهانگیری – گرگر و ۴۰۰ فقره انشعاب در مسیر دهستان حسینی و جفال صادر شده است. آلبوغبیش خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی کارگزاران شبکه توزیع آب در روستاهای امام سه و جعفری به طول ۲۰۰۰ متر توسط اداره آبفاز آغاز شده است.

استان بوشهر

با تأمین اعتبار؛

عملیات اجرایی سد خائیز تنگستان

به‌زودی از سر گرفته می‌شود

فرماندار شهرستان تنگستان با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته برای تأمین اعتبار سد خائیز، گفت: عملیات اجرایی سد خائیز در شهرستان تنگستان به‌زودی از سر گرفته می‌شود.

احمد دشتی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در راستای توسعه زیرساخت‌های تأمین منابع آبی در شهرستان تنگستان تلاش‌های خوبی صورت گرفته و با پیگیری‌های انجام‌شده شاهد تحولات خوبی خواهیم بود. وی به اهمیت ساخت خائیز برای بهبود وضعیت منابع آبی در این شهرستان اشاره کرد و ادامه داد: روند عملیات اجرایی سد خائیز تنگستان، از اواخر سال گذشته به دلیل کمبود اعتبار عملاً متوقف شده بود.

فرماندار تنگستان افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته و تلاش حوزه عمرانی استانداری بوشهر و دستور اکید استاندار بوشهر، مبلغ ۳۰ میلیارد ریال برای راه‌اندازی مجدد روند ساخت و اجرای سد خائیز تخصیص داده‌شده است. دشتی خاطرنشان کرد: مبلغ ذکرشده در روزهای آتی به‌حساب پیمانکار واریز می‌شود.

استان هرمزگان

رویداد اقتصادی استارت‌آپ جاده

ابریشم در کیش برگزار شد

رویداد اقتصادی دانش‌بنیان با عنوان استارت آپ جاده ابریشم در حوزه طرح‌های کارآفرینی عصر چهارشنبه در جزیره کیش آغاز شد. به گزارش ایرنا، دینا، اجرای این رویداد بین‌المللی، در جمع خبرنگاران گفت: استارت‌آپ جاده ابریشم به‌عنوان یک مرکز ترویج کسب‌وکارهای دانش‌بنیان از آبان‌ماه سال ۹۶ فعالیت خود را توسط عده‌ای از فعالان اکوسیستم کارآفرینی باهدف بهبود استارت‌آپ ایران آغاز کرد. محمدرضا هاشمی افزود: در این رویداد استارت‌آپ جاده استان منطقه آزاد کیش در مرکز همایش‌های بین‌المللی این جزیره برگزار شد، سعی کردیم فرصت‌های کارآفرینی و مسیرهای سرمایه‌گذاری که در داخل و خارج کشور وجود دارد را بهتر معرفی کنیم و از همه مهم‌تر شبکه‌سازی کارآفرینی را در کشور بیشتر رونق دهیم. وی اظهار کرد: سال گذشته در ۸ شهر کشور ۵۰۰ استارت‌آپ کارآفرینی درخواست معرفی و ارائه

برابر مقررات ماده ۱۲ و ۱۵ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مجهول‌المنک واقع در بخش ۳ شیراز از اول دی ماه لغایت آخر اسفند ماه سال ۱۳۹۶ تقاضای ثبت نموده اند با ذکر نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع ملک برای اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می شود:

-پلاک ۳۴۹/۱۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای غلامحسین جوامرندی و خانم مصومه جوامرندی فرزندان علی ناز به ترتیب چهاردانگ مشاع و دو دانگ مشاع نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۷/۱۲۱ متر مربع واقع در چوگیا.
-پلاک ۳۴۹/۱۷۸ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای عارف خضری فرزند محمدابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که سابقا قسمتی از کوچه بوده به مساحت ۱۹/۶۱ متر مربع که بایستی با پلاک های ۳۴۹/۲۶۷ و ۳۴۹/۲۶۸ و ۳۴۹/۱۲۶ جمع گردد واقع در چوگیا.

-پلاک ۶۳۲/۲۸۷ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای علی قیصری فرزند کرمانت نسبت به اعیان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۴/۷۹ متر مربع احدانی در غازس پلاک ۶۳۲/۱۳ و مالکی پلاک ۶۳۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یک باب خانه به مساحت ۱۸۶/۳۰ متر مربع واقع در بلوار گلستان
-پلاک ۱۰۲۱/۱۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای سید روح اله نبوی زاده فرزند سید حیدر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین جای جدول مترو که به مساحت ۲۰/۸۶ متر مربع واقع در بلوار گلستان
-پلاک ۱۰۲۱/۲۱ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۲۵/۱۲ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۱ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۲۸/۰۲ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۳۲/۷۹ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۳ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۴۹۶/۹۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۵ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۵۱/۶۷ متر مربع شده است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۶ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۵۱/۲۶ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۸ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۹۱/۰۲ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۱۹ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۲۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۲۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۹۱ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۲۳ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۴۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۲۴ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۵۲/۲۵ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۲۵ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۴۲/۹۲ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۲۶ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب ساختمان تجاری سکونی به مساحت ۱۹۱/۳۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۲۹ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۲۱/۸۳ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۳۱ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۵۰/۷۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۳۳ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن موقوفه خاص احدات یک باب خانه به مساحت ۱۵۰/۰۴ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۳۴ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۴۹/۹۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۴۱ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۵۱/۶۴ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۴۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب ساختمان تجاری به مساحت ۱۹۰/۲۹ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۴۳ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۷۷/۵۷ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۴۴ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۱۷۰/۴۹ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۵۲ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۵۰/۶۸ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۵۳ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۲۵/۸۱ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۵۴ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۲۸/۲۲ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۵۶ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۳۵/۴۶ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۷۴ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب کارگاه به مساحت ۳۱۵/۶۸ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۷۵ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۱۵/۸۴ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۷۶ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۱۷/۰۶ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۸۰ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۳۸/۲۸ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۸۱ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب تجاری به مساحت ۴۲/۶۶ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۸۶ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب خانه به مساحت ۶۶/۹۰ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۸۷ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای حسین کشاورز ارشدی به تولیت از طرف موقوفه خاص حاج رحیمعلی شیدادانی نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین وقفی که در آن احداث یکباب کارگاه به مساحت ۳۹۹/۸۳ متر مربع شده است که اعیان آن متعلق به غیر است واقع در بلوار نصر.
-پلاک ۱۰۲۱/۸۸ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای سید علیرضا نبوی زاده فرزند سید عبدالکریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲/۲۲ متر مربع که سابقا قسمتی از رودخانه بوده است واقع در بلوار گلستان.
-پلاک ۵۴۰۸ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای سید علیرضا نبوی زاده فرزند سید عبدالکریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰/۹۲ متر مربع واقع در ایبوردی.
-پلاک ۴۴۱۰ واقع در شیراز بخش ۳ فارس – آقای سهراب شجاعی فرزند براتملی (بالمنافسه) نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۰/۹۲ متر مربع واقع در ایبوردی.

برابر مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به پلاک های فوق الذکر واخواهی دارد و یا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح است می تواند دادخواست واخواهی یا گواهی مشعر بر طرح دعوی طرف مدت ۹۰ روز از انتشار اولین آگهی نوبتی به اداره ثبت اسناد منطقه ۴ شیراز تسلیم و پس از یکماه از تاریخ تحویل بایستی به مراجع ذیصلاح دادخواست تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد. ۶/۹۷/۱۳۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۲۱

۲۶۶۲۲

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویر احمد تأکید کرد؛

لزوم تغییر نگرش جامعه به معلولین

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: معلولان می‌توانند فعل «توانستن» را در اجرای نمایش‌های خود صرف کنند که تغییر نگرش معلولیت محدودیت نیست، در جامعه لازم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بهزیستی یاسوج، سید علی موسوی‌امجد در مراسم اختتامیه ششمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر معلولین که با حضور محمدجواد طاهری، افسر اسدی، حمید کاکاسلطانی و عسکری از بازیگران و داوران ملی در یاسوج برگزار شد، اظهار کرد: تغییر نگرش معلولیت محدودیت نیست، در جامعه لازم است.

موسوی‌امجد بایان اینکه هدف از برگزاری این جشنواره شناسایی ظرفیت‌های معلولین است، افزود: معلولان می‌توانند فعل «توانستن» را در اجرای نمایش‌های خود صرف کنند که باید تغییر دیدگاه مردم در خصوص توانایی معلولین صورت گیرد.

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد در این جلسه هنگامی‌که گفت: تمام کاستی‌ها و کمبودهای این جشنواره را به‌حساب من بگذارید. (که حضار با تشویق خود این صحبت موسوی‌امجد را رد کردند و درواقع بیان کردند که این جشنواره خوب بوده است.)

محمد کاظم نظری معاون سیاسی امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این جشنواره نیز گفت: برگزاری جشنواره تئاتر معلولین باعث می‌شود که جامعه هدف در یک محیط بانشاط، توانمندی‌های خود را نشان دهند. نظری افزود: امیدوارم این جشنواره‌ها و همایش‌ها بازمه در استان برگزار شود و معلولین توانمندی و خلاقیت خود را به جامعه نشان دهند که معلولین از افرادی که به لحاظ جسمی مشکل ندارند، خلقت‌تر و پویاتر هستند.